
Apartmány Medmar Marovic

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

2-lůžkový apartmán **** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

2-lůžkový apartmán *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

2-lůžkový apartmán ****, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

2-lůžkový apartmán ****, koupelna/WC, balkón/terasa, výhled na moře

Na dotaz

2-lůžkový pokoj ****, koupelna/WC, balkón/terasa

Na dotaz

2-lůžkový apartmán ****, koupelna/WC, balkón/terasa

Na dotaz

Další informace:

A2+1 ID: 759 má vlastní venkovní bazén.

Pro rezervaci požadujeme zálohu ve výši 3 nocí převodem na účet, který zašleme po vašem dotazu a

dohodě o rezervaci. Čas příjezdu je flexibilní, tj. záleží na tom, zda je ubytovací jednotka již k dispozici,

nebo zda předchozí hosté musí teprve odejít. Pak byste měli počkat 2 hodiny na úklid, ale pokud přijedete

dříve, můžete si u nás nechat zavazadla. Je obvyklé, že do 11:00 je nutné opustit ubytovací jednotku a noví

hosté mohou přijet ve 14:00. Záloha se nevrací, pokud rezervaci zrušíte.

Pobytová taxa je zahrnuta v ceně.


